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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 -30.08.2014r.

Wyniki - FINAŁ - KONIE 4 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 32 LORD LUDGER [Sylwester Kosiński\Jarosław Skrzyczyński]Sławomir Szlachta SKJ Equistro Wierzawice 7,60 0,00 84,57 0,00 7,60

og.\sp\gn.\Ludger han.\Leda czes.gorąc./Edminton kwpn\2010\POL\

2 27 LUNA [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Katarzyna Bobrowska M (1993) KS Nad Wigrami Mikołajewo 7,30 0,00 82,78 0,00 7,30
kl.\sp\gn.\Ukato kwpn\Lansada sp/Lancer III hol.\2010\POL\

2 3 OVER GROUP IDRYS (EX IDRYS) [Adam Omen\Adam Omen, Magdalena Prasek] Magdalena Prasek Bez Przynależności Klubowej 7,80 0,50 84,41 0,00 7,30
wał.\sp\gn.\Turbud Quirinus bwp\Iliada sp/Czad sp\2010\POL\

2 35 PERFECTO [Z.Brzozowski\Zenon Brzozowski] Krzysztof Mazur SKJ Legia Kozielska Warszawa 7,30 0,00 85,55 0,00 7,30
og.\sp\gn.\Domel sp\Progis sp/Grand Amour westf.\2010\POL\

5 8 MOULIN ROUGE G. [Artur Gołaś\Artur Gołaś] Aleksandra Lusina KJ Bonin 7,20 0,00 85,14 0,00 7,20
kl.\sp\gn.\Ekwador sp\Malanda kwpn/Equador kwpn\2010\POL\

6 2 FLY AWAY [Ireneusz Ćwik\Magdalena Ćwik] Magdalena Ćwik J (1996) Bez Przynależności Klubowej 7,60 0,50 78,12 0,00 7,10
og.\wlkp.\gn.\Landor old.\Finezja wlkp/Grand de la Cour han.\2010\POL\

6 36 BACHUS [Ireneusz Ćwik\Ireneusz Ćwik] Bartosz Gauza M (1995) WTK Hermanów 7,10 0,00 86,94 0,00 7,10
og.\sp\siwa\Landor old.\Bonezja sp/Louis hol.\2010\POL\

8 13 ONASIS [Ryszard Gardyjas\Ryszard Gardyjas] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice 7,00 0,00 83,87 0,00 7,00
og.\sp\kaszt.\Calato Kama hol.\Omonia sp/Alfaro old.\2010\POL\

8 9 SUN PAULA [Adam Plata\Adam Plata] Aleksandra Lusina KJ Bonin 7,50 0,50 84,11 0,00 7,00
kl.\sp\gn.\Pauillac De Meia Lua bwp\Skrobia m/Banita m\2010\POL\

10 25 MALAVALETTO-P [Witold Polowczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 6,90 0,00 79,31 0,00 6,90
og.\sp\gn.\Contendor old.\Mala Cerra sp/Garry Son hol.\2010\POL\

11 26 COLUMBIA [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Katarzyna Bobrowska M (1993) KS Nad Wigrami Mikołajewo 6,80 0,00 83,76 0,00 6,80
kl.\sp\sk.gn.\Ultimo kwpn\Contessa hol./Coriano Z hol.\2010\POL\

11 33 M CANTORI S [Jadwiga Łoś\Jadwiga Łoś] Dawid Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 6,80 0,00 86,82 0,00 6,80
og.\wlkp.\kara\Campari M old.\Magia wlkp/Roland han.\2010\POL\

13 24 LANCER [Kamiński Krzysztof\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 6,60 0,00 79,45 0,00 6,60
wał.\sp\gn.\Imequyl sp\Lolanca hol./ Lord Calidos hol.\2010\POL\

14 21 HAJDA [Sł.Orbaczewski\Sławomir Orbaczewski] Felix Domański-Kruppa KJ Zbyszko Nowosolna 7,00 0,50 84,72 0,00 6,50
kl.\sp\siwa\Cantanis hol.\Harda Dusza sp/Czuwaj sp\2010\POL\

15 17 HYDRON [SK Rzeczna\SO Starogard Gdański] Dawid Czarnecki KJ Stado Ogierów Starogard Gdański 6,90 0,50 85,11 0,00 6,40
wał.\sp\gn.\Colox Cup old.\Higiena sp/Golden Boy sp\2010\POL\

16 15 LORD OF THE RING KG [Grzegorz Komin\Magdalena Ziajkowska] Magdalena Ziajkowska M (1993) KJ Hippica Polonia Słupno 6,80 0,50 89,83 0,00 6,30
wał.\sp\gn.\Vandamme kwpn\Larysa K sp/Graf Top han.\2010\POL\

17 16 ROYAL CASSIN (EX RAMOS CASSIN) [Janusz Skorupa\Agnieszka Kaczmarek] Angeliki Podgórna KJ Lotus Poznań 6,70 0,50 85,17 0,00 6,20
og.\wlkp.\gn.\Quaide Cassin hol.\Rafa wlkp/Izyr sp\2010\POL\

17 31 AHMAR SAPHIR [Mateusz Michalski\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 6,70 0,50 86,79 0,00 6,20
og.\sp\gn.\Torado 2 kwpn\Alysha H han./Acord II hol.\2010\POL\

19 1 SONET [SK Racot\Rafał Gbiorczyk] Jakub Dorynek Bez Przynależności Klubowej 6,10 0,00 83,26 0,00 6,10
wał.\sp\c.gn.\Quinnus III old.\Sofia sp/Quamiro hol.\2010\POL\
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Paweł Sojecki) 
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Wyniki - FINAŁ - KONIE 4 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
19 29 LE CORBUSIER [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo 7,10 1,00 86,17 0,00 6,10

wał.\sp\gn.\Carambole kwpn\La Paloma sp/Palegro westf.\2010\POL\

19 12 DEKWADOR M [Andrzej Michalski\Andrzej Michalski] Jacek Bobik KJ Dragon Nowielice 6,60 0,50 88,03 0,00 6,10
og.\sp\siwa\Ekwador sp\Diablica sp/Lais kwpn\2010\POL\

22 22 CORRIDA-J [Daiusz Juszczak\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 6,00 0,00 86,86 0,00 6,00
kl.\sp\siwa\Lord Star hol.\Corinna L hol./Carbano hol.\2010\POL\

23 30 DALIA [Maciej Pietras\Maciej Pietras] Monika Pasik LKJ Gałkowo 6,40 0,50 86,21 0,00 5,90
kl.\trk\kara\Lord Oder I trk.\Danija trk./Esauł trk.\2010\POL\

24 19 TERCYNA [SK Rzeczna\SO Starogard Gdański] Dawid Czarnecki KJ Stado Ogierów Starogard Gdański 6,20 0,50 84,01 0,00 5,70
kl.\sp\gn.\Colox Cup old.\Toga sp/Golden Boy sp\2010\POL\

24 18 MARKIZA [SK Rzeczna\SO Starogard Gdański] Dawid Czarnecki KJ Stado Ogierów Starogard Gdański 6,70 1,00 87,79 0,00 5,70
kl.\sp\kaszt.\Colox Cup old.\Marka sp/Revel kwpn\2010\POL\

24 5 AMORADO [Anna Stachowiak\Łukasz Osiecki] Marek Wajda JKS Karolina 5,70 0,00 89,05 0,00 5,70
og.\sp\sk.gn.\Chardonnay L old.\Asturia sp/ /Seigon sp\2010\POL\

27 4 SAPHIRE [Aleksandra Antzoulatos\Aleksandra Antzoulatos] Marcin Matelski Bez Przynależności Klubowej 6,10 0,50 85,11 0,00 5,60
kl.\wlkp.\kaszt.\Likus wlkp/poch.trk.\Szalka wlkp/Mandaryn wlkp\2010\POL\

28 23 IRA-J [Dariusz Juszczak\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 5,50 0,00 89,03 0,00 5,50
kl.\sp\kaszt.\Lord Star hol.\Isadora Duncan L sp/Player han.\2010\POL\

29 34 BIBISI [Artur Kiempa\Artur Kiempa] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór 6,30 1,00 85,96 0,00 5,30
kl.\sp\kaszt.\Calato Kama hol.\Bogini sp/Marcus kwpn\2010\POL\

30 20 BRODWAY [Hodowla Indyków U.A.Zawiślok\Hodowla Indyków U.A.Zawiślok] Dominik Słodczyk M (1995) KJ Zbrosławice 6,00 1,50 86,20 0,00 4,50
og.\sp\gn.\Placido kwpn\Bianka sp/Roland han.\2010\POL\

31 6 GEJSZA [Zdzisław Izmajłowicz\Zdzisław Izmajłowicz]Marek Wajda JKS Karolina 5,50 2,50 99,89 1,00 2,00
kl.\sp\gn.\Ever For Pleasure han.\Gawęda sp/Kenwood sp\2010\POL\

14 JUST CHERRY (EX JASNOTA) [Karolina Ferenstein\Aleksandra Wiśniewska]Aleksandra Wiśniewska M (1993) KJ Hippica Polonia Słupno rezyg.
kl.\sp\kaszt.\Iluzjon sp\Jejmościanka sp/Justin Damiro kwpn\2010\POL\

28 ANIN [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo wycof.
wał.\sp\kara\Indoctro hol.\Anais sp/Aloube Z han.\2010\POL\

7 EROTYK [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem wycof.
wał.\sp\gn.\Lexicon kwpn\Erotyka sp/Palegro westf.\2010\POL\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 100 Andrzej Matławski (POL) Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 525 Bernard Demets (BEL)
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 90 Karl-Heinz Giebmanns (GER) Paweł Sojecki
startowało koni: 34
ukończyło koni: 31

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 -30.08.2014r.

WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 4 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ
I półf. II półf. fin. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce

1 32 LORD LUDGER [Sylwester Kosiński\Jarosław Skrzyczyński] Sławomir Szlachta SKJ Equistro Wierzawice 1,00 7,60 7,60 16,20
  og.\sp\gn.\Ludger han.\Leda czes.gorąc./Edminton kwpn\2010\POL\   25 3 1
2 2 FLY AWAY [Ireneusz Ćwik\Magdalena Ćwik] Magdalena Ćwik J (1996) Bez Przynależności Klubowej 1,14 7,90 7,10 16,14
  og.\wlkp.\gn.\Landor old.\Finezja wlkp/Grand de la Cour han.\2010\POL\   7 1 6
3 27 LUNA [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Katarzyna Bobrowska M (1993) KS Nad Wigrami Mikołajewo 1,18 7,40 7,30 15,88
  kl.\sp\gn.\Ukato kwpn\Lansada sp/Lancer III hol.\2010\POL\   3 5 2
4 9 SUN PAULA [Adam Plata\Adam Plata] Aleksandra Lusina KJ Bonin 0,99 7,70 7,00 15,69
  kl.\sp\gn.\Pauillac De Meia Lua bwp\Skrobia m/Banita m\2010\POL\   27 2 8
5 36 BACHUS [Ireneusz Ćwik\Ireneusz Ćwik] Bartosz Gauza M (1995) WTK Hermanów 1,04 7,30 7,10 15,44
  og.\sp\siwa\Landor old.\Bonezja sp/Louis hol.\2010\POL\   18 9 6

6 - 7 26 COLUMBIA [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Katarzyna Bobrowska M (1993) KS Nad Wigrami Mikołajewo 1,11 7,40 6,80 15,31
  kl.\sp\sk.gn.\Ultimo kwpn\Contessa hol./Coriano Z hol.\2010\POL\   9 5 11

6 - 7 33 M CANTORI S [Jadwiga Łoś\Jadwiga Łoś] Dawid Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 1,11 7,40 6,80 15,31
  og.\wlkp.\kara\Campari M old.\Magia wlkp/Roland han.\2010\POL\   9 5 11
8 35 PERFECTO [Z.Brzozowski\Zenon Brzozowski] Krzysztof Mazur SKJ Legia Kozielska Warszawa 0,96 6,70 7,30 14,96
  og.\sp\gn.\Domel sp\Progis sp/Grand Amour westf.\2010\POL\   35 13 2
9 8 MOULIN ROUGE G. [Artur Gołaś\Artur Gołaś] Aleksandra Lusina KJ Bonin 1,05 6,70 7,20 14,95
  kl.\sp\gn.\Ekwador sp\Malanda kwpn/Equador kwpn\2010\POL\   16 13 5

10 31 AHMAR SAPHIR [Mateusz Michalski\Mateusz Michalski] Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 1,10 7,50 6,20 14,80
  og.\sp\gn.\Torado 2 kwpn\Alysha H han./Acord II hol.\2010\POL\   12 4 17

11 24 LANCER [Kamiński Krzysztof\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 1,09 7,00 6,60 14,69
  wał.\sp\gn.\Imequyl sp\Lolanca hol./ Lord Calidos hol.\2010\POL\   13 10 13

12 29 LE CORBUSIER [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo 1,12 7,40 6,10 14,62
  wał.\sp\gn.\Carambole kwpn\La Paloma sp/Palegro westf.\2010\POL\   8 5 19

13 25 MALAVALETTO-P [Witold Polowczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna 1,04 6,60 6,90 14,54
  og.\sp\gn.\Contendor old.\Mala Cerra sp/Garry Son hol.\2010\POL\   18 15 10

14 13 ONASIS [Ryszard Gardyjas\Ryszard Gardyjas] Jan Bobik M (1993) KJ Dragon Nowielice 1,11 6,40 7,00 14,51
  og.\sp\kaszt.\Calato Kama hol.\Omonia sp/Alfaro old.\2010\POL\   9 18 8

15 15 LORD OF THE RING KG [Grzegorz Komin\Magdalena Ziajkowska] Magdalena Ziajkowska M (1993) KJ Hippica Polonia Słupno 1,00 6,80 6,30 14,10
  wał.\sp\gn.\Vandamme kwpn\Larysa K sp/Graf Top han.\2010\POL\   25 11 16

16 21 HAJDA [Sł.Orbaczewski\Sławomir Orbaczewski] Felix Domański-Kruppa KJ Zbyszko Nowosolna 0,99 6,30 6,50 13,79
  kl.\sp\siwa\Cantanis hol.\Harda Dusza sp/Czuwaj sp\2010\POL\   27 21 14

17 12 DEKWADOR M [Andrzej Michalski\Andrzej Michalski] Jacek Bobik KJ Dragon Nowielice 1,16 6,40 6,10 13,66
  og.\sp\siwa\Ekwador sp\Diablica sp/Lais kwpn\2010\POL\   4 18 19

18 1 SONET [SK Racot\Rafał Gbiorczyk] Jakub Dorynek Bez Przynależności Klubowej 0,99 6,50 6,10 13,59
  wał.\sp\c.gn.\Quinnus III old.\Sofia sp/Quamiro hol.\2010\POL\   27 16 19

19 22 CORRIDA-J [Daiusz Juszczak\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 0,99 6,50 6,00 13,49
  kl.\sp\siwa\Lord Star hol.\Corinna L hol./Carbano hol.\2010\POL\   27 16 22
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Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Paweł Sojecki) 
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WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 4 LETNIE HODOWLI POLSKIEJ
I półf. II półf. fin. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce

20 17 HYDRON [SK Rzeczna\SO Starogard Gdański] Dawid Czarnecki KJ Stado Ogierów Starogard Gdański 0,96 6,00 6,40 13,36
  wał.\sp\gn.\Colox Cup old.\Higiena sp/Golden Boy sp\2010\POL\   35 26 15

21 34 BIBISI [Artur Kiempa\Artur Kiempa] Mateusz Kiempa SCSJ Coval Biały Bór 1,20 6,80 5,30 13,30
  kl.\sp\kaszt.\Calato Kama hol.\Bogini sp/Marcus kwpn\2010\POL\   2 11 29

22 30 DALIA [Maciej Pietras\Maciej Pietras] Monika Pasik LKJ Gałkowo 1,04 6,00 5,90 12,94
  kl.\trk\kara\Lord Oder I trk.\Danija trk./Esauł trk.\2010\POL\   18 26 23

23 4 SAPHIRE [Aleksandra Antzoulatos\Aleksandra Antzoulatos]Marcin Matelski Bez Przynależności Klubowej 1,05 6,10 5,60 12,75
  kl.\wlkp.\kaszt.\Likus wlkp/poch.trk.\Szalka wlkp/Mandaryn wlkp\2010\POL\   16 25 27

24 23 IRA-J [Dariusz Juszczak\Zbigniew Kruk] Andrei Shalohin KJ Zbyszko Nowosolna 1,02 6,20 5,50 12,72
  kl.\sp\kaszt.\Lord Star hol.\Isadora Duncan L sp/Player han.\2010\POL\   21 22 28

25 19 TERCYNA [SK Rzeczna\SO Starogard Gdański] Dawid Czarnecki KJ Stado Ogierów Starogard Gdański 1,01 5,90 5,70 12,61
  kl.\sp\gn.\Colox Cup old.\Toga sp/Golden Boy sp\2010\POL\   23 28 24

26 18 MARKIZA [SK Rzeczna\SO Starogard Gdański] Dawid Czarnecki KJ Stado Ogierów Starogard Gdański 1,07 5,40 5,70 12,17
  kl.\sp\kaszt.\Colox Cup old.\Marka sp/Revel kwpn\2010\POL\   14 30 24

27 20 BRODWAY [Hodowla Indyków U.A.Zawiślok\Hodowla Indyków U.A.Zawiślok] Dominik Słodczyk M (1995) KJ Zbrosławice 0,97 6,40 4,50 11,87
  og.\sp\gn.\Placido kwpn\Bianka sp/Roland han.\2010\POL\   33 18 30

28 16 ROYAL CASSIN (EX RAMOS CASSIN [Janusz Skorupa\Agnieszka Kaczmarek] Angeliki Podgórna KJ Lotus Poznań 1,21 4,30 6,20 11,71
  og.\wlkp.\gn.\Quaide Cassin hol.\Rafa wlkp/Izyr sp\2010\POL\   1 31 17

29 5 AMORADO [Anna Stachowiak\Łukasz Osiecki] Marek Wajda JKS Karolina 1,06 4,30 5,70 11,06
  og.\sp\sk.gn.\Chardonnay L old.\Asturia sp/ /Seigon sp\2010\POL\   15 31 24

30 6 GEJSZA [Zdzisław Izmajłowicz\Zdzisław Izmajłowicz] Marek Wajda JKS Karolina 1,01 5,90 2,00 8,91
  kl.\sp\gn.\Ever For Pleasure han.\Gawęda sp/Kenwood sp\2010\POL\   23 28 31

31 3 OVER GROUP IDRYS (EX IDRYS)[Adam Omen\Adam Omen, Magdalena Prasek] Magdalena Prasek Bez Przynależności Klubowej 0,97 -0,70 7,30 7,57
  wał.\sp\gn.\Turbud Quirinus bwp\Iliada sp/Czad sp\2010\POL\   33 34 2
- 7 EROTYK [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem 0,99 6,20 wycof.
  wał.\sp\gn.\Lexicon kwpn\Erotyka sp/Palegro westf.\2010\POL\   27 22
- 28 ANIN [Eco-Abi Ewa Fabińska\SK Nad Wigrami] Łukasz Troszczyński KS Nad Wigrami Mikołajewo 1,16 6,20 wycof.
  wał.\sp\kara\Indoctro hol.\Anais sp/Aloube Z han.\2010\POL\   4 22
- 14 JUST CHERRY (EX JASNOTA) [Karolina Ferenstein\Aleksandra Wiśniewska] Aleksandra Wiśniewska M (1993)KJ Hippica Polonia Słupno 0,99 2,50 rezyg.
  kl.\sp\kaszt.\Iluzjon sp\Jejmościanka sp/Justin Damiro kwpn\2010\POL\   27 33
- 10 LAZUR [SK Rzeczna\Marlena Kraśnik] Katarzyna Kaim KJ Bracia Romanowscy Wozławki 1,15 b. o .
  og.\wlkp.\gn.\Colox Cup old.\Lemoniada wlkp/Selim xx\2010\\   6
- 11 TREZOR [SK Rzeczna\Marta Warianko] Katarzyna Kaim KJ Bracia Romanowscy Wozławki 1,02 elim.
  og.\sp\gn.\Colox Cup old.\Temke kwpn/Elmshorn hol.\2010\POL\   21
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski Sędziowskiej

 

 ............................

 Paweł Sojecki
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 -30.08.2014r.

Wyniki - FINAŁ - KONIE 4 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNE J,  z ocen ą stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\ma ść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp. pkt pkt s pkt pkt
1 46 CURT COBAIN [Małgorzata Siergiej\Beata Szlachta] Sławomir Szlachta SKJ Equistro Wierzawice 8,00 0,00 84,91 0,00 8,00

og.\hol.\gn.\Crawford hol.\V-Quetta hol./Quinar hol.\2010\\

2 44 FAREZZO B [Holandia\Anna Piwońska] Aleksandra Lusina KJ Bonin 7,80 0,00 85,95 0,00 7,80
og.\kwpn\gn.\Arezzo VDL kwpn\Toberlina kwpn/Voltaire han.\2010\\

3 45 CANTELLA [Małgorzata Siergiej\Jacek Flisiak] Jakub Podgórny KJ Czahary Pogorzelica 7,70 0,00 87,59 0,00 7,70
kl.\hol.\siwa\Cancara hol.\D-Capita hol./Capitol I hol.\2010\\

4 48 CLICQUOT [Niemcy\Sławomir Miąsko] Dawid Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 7,30 0,00 82,02 0,00 7,30
og.\niem.wierzch.\siwa\Candiavolo hol.\Abraxis niem.sport./Carpalo hol.\2010\GER\

5 47 CALIF [Janusz Słoka\Jerzy Cerba] Dawid Rakoczy KJ Profil Piła 7,10 0,00 88,02 0,00 7,10
og.\hol.\siwa\Clinton I hol.\Withney hol./For Pleasure han.\2010\\

6 50 CARDHU [Gestüt Lewitz\Olga Świątkowska] Piotr Gębicki KJ Bertyn Pasłęk 7,00 0,00 80,80 0,00 7,00
kl.\old.\kara\Diarado hol.\Castina old. (OS)/Carinue old.\2010\\

7 40 KENTUCKY'S PICOBELLO [Belgia\Joanna Rosicka] Joanna Rosicka JKS Rafi Gorzów Wlkp. 6,90 0,00 78,74 0,00 6,90
og.\bwp\siwa\Mr Blue kwpn\Copy Picobello Z bwp/Cartiago Z hol.\2010\\

8 41 COLUMBUS IG [Andrzej Gołaś\Andrzej Gołaś] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem 7,30 0,50 84,09 0,00 6,80
og.\hol.\gn.\Carrico hol.\U-Columbia hol./Cassini I hol.\2010\\

8 38 FERRARI K [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek Bez Przynależności Klubowej 7,30 0,50 85,94 0,00 6,80
og.\kwpn\gn.\Cardento kwpn\Wikita K kwpn/Corland kwpn\2010\NED\

10 39 LORDANZ [Ilona Turowska\Ilona Turowska] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 7,10 0,50 81,41 0,00 6,60
og.\han.\gn.\Lordanos hol.\Gundi han./Goodman han.\2010\\

11 37 FAMEUS-OLT [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek Bez Przynależności Klubowej 6,80 1,00 82,19 0,00 5,80
og.\kwpn\c.gn.\Indoctro kwpn\Kamalve kwpn/G.Ramiro Z\2010\NED\

12 49 ARABESQUE DE RAVEL [Francja\AVES Sp.z o.o. Gajewniki] Maciej Pekaniec Stow.Agro-Aves Gajewniki 5,80 1,50 90,29 0,10 4,20
kl.\sf\siwa\Crusador hol.\Salome De Ravel sf/Predo De Paulstra sf\2010\FRA\

13 42 DARTAGO Z [Stanislaw Szurik\Stanislaw Szurik] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem 5,70 2,00 86,32 0,00 3,70
og.\zanger.\gn.\Diamant Z sf\C.Fabrina Z zanger./Crown Z zanger.\2010\\
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Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 100 Andrzej Matławski (POL) Przewodnicz ący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 525 Bernard Demets (BEL)
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 90 Karl-Heinz Giebmanns (GER) Paweł Sojecki
startowało koni: 13
ukończyło koni: 13

 Gospodarz toru: Łukasz Jankowski          Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski
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MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

POD PATRONATEM 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

GAJEWNIKI 28 -30.08.2014r.

WYNIKI KOŃCOWE - KONIE 4 LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNEJ
I półf. II półf. fin. Razem

M-ce Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Nazwa Klubu pkt pkt pkt pkt

  płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.   m-ce m-ce m-ce

1 46 CURT COBAIN [Małgorzata Siergiej\Beata Szlachta] Sławomir Szlachta SKJ Equistro Wierzawice 1,00 7,80 8,00 16,80
  og.\hol.\gn.\Crawford hol.\V-Quetta hol./Quinar hol.\2010\\   12 2 1
2 44 FAREZZO B [Holandia\Anna Piwońska] Aleksandra Lusina KJ Bonin 0,98 7,50 7,80 16,28
  og.\kwpn\gn.\Arezzo VDL kwpn\Toberlina kwpn/Voltaire han.\2010\\   13 5 2
3 45 CANTELLA [Małgorzata Siergiej\Jacek Flisiak] Jakub Podgórny KJ Czahary Pogorzelica 1,20 6,90 7,70 15,80
  kl.\hol.\siwa\Cancara hol.\D-Capita hol./Capitol I hol.\2010\\   2 9 3
4 38 FERRARI K [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek Bez Przynależności Klubowej 1,04 7,70 6,80 15,54
  og.\kwpn\gn.\Cardento kwpn\Wikita K kwpn/Corland kwpn\2010\NED\   8 3 8
5 41 COLUMBUS IG [Andrzej Gołaś\Andrzej Gołaś] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem 1,25 7,40 6,80 15,45
  og.\hol.\gn.\Carrico hol.\U-Columbia hol./Cassini I hol.\2010\\   1 6 8
6 40 KENTUCKY'S PICOBELLO [Belgia\Joanna Rosicka] Joanna Rosicka JKS Rafi Gorzów Wlkp. 1,15 7,20 6,90 15,25
  og.\bwp\siwa\Mr Blue kwpn\Copy Picobello Z bwp/Cartiago Z hol.\2010\\   6 7 7
7 39 LORDANZ [Ilona Turowska\Ilona Turowska] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 1,02 7,60 6,60 15,22
  og.\han.\gn.\Lordanos hol.\Gundi han./Goodman han.\2010\\   10 4 10
8 37 FAMEUS-OLT [Holandia\Leszek Sasinowski] Krzysztof Prasek Bez Przynależności Klubowej 1,18 7,90 5,80 14,88
  og.\kwpn\c.gn.\Indoctro kwpn\Kamalve kwpn/G.Ramiro Z\2010\NED\   3 1 11
9 47 CALIF [Janusz Słoka\Jerzy Cerba] Dawid Rakoczy KJ Profil Piła 1,16 6,60 7,10 14,86
  og.\hol.\siwa\Clinton I hol.\Withney hol./For Pleasure han.\2010\\   4 12 5

10 50 CARDHU [Gestüt Lewitz\Olga Świątkowska] Piotr Gębicki KJ Bertyn Pasłęk 1,10 6,70 7,00 14,80
  kl.\old.\kara\Diarado hol.\Castina old. (OS)/Carinue old.\2010\\   7 11 6

11 48 CLICQUOT [Niemcy\Sławomir Miąsko] Dawid Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk 1,16 6,30 7,30 14,76
  og.\niem.wierzch.\siwa\Candiavolo hol.\Abraxis niem.sport./Carpalo hol.\2010\GER\   4 13 4

12 49 ARABESQUE DE RAVEL [Francja\AVES Sp.z o.o. Gajewniki] Maciej Pekaniec Stow.Agro-Aves Gajewniki 1,04 7,10 4,20 12,34
  kl.\sf\siwa\Crusador hol.\Salome De Ravel sf/Predo De Paulstra sf\2010\FRA\   8 8 12

13 42 DARTAGO Z [Stanislaw Szurik\Stanislaw Szurik] Andrzej Głoskowski KJ Agro-Handel Śrem 1,02 6,80 3,70 11,52
  og.\zanger.\gn.\Diamant Z sf\C.Fabrina Z zanger./Crown Z zanger.\2010\\   10 10 13
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Gospodarz toru: Łukasz Jankowski Przewodnicz ący Komisji

Komisja orzekająca: Paweł Sojecki, Ewa Porębska-Gomółka, Sylwia Bogacz, Franciszek Szymanowski Sędziowskiej

 

 ............................

 Paweł Sojecki


